
 

Vilius Elijošius  
 

UAB ,,Elektromontuotojas“ darbų vadovas 

 Elektros energetikos (EE) specialybės 

absolventas  

(studijas baigė 2017 m.) 

 

 

 
 

KTK ALUMNI DRAUGIJA domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją baigusių 

alumnų (absolventų) likimai. Elijošius Vilius atsakė į jam pateiktus klausimus: 

Iš kur sužinojote apie mokyklą? 

„Apie Kauno technikos kolegiją sužinojau iš pažįstamų ir draugų, kurie tuo metu mokėsi šioje 

mokykloje.“ 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą? 

„Šią mokykla pasirinkau dėl didelio dėmesio praktinėms žinioms, kurios yra labai svarbios 

inžinieriaus profesijoje. Taip pat paskatino draugai, kurie tuo metu studijavo ir teigiamai 

atsiliepė apie mokyklą.“ 

Ar norėjote įsigyti bet kurią inžinieriaus, ar, būtent, tik šią specialybę? 

„Stodamas į aukštąją mokyklą domėjausi keliomis studijų programomis, tačiau visos jos buvo 

susijusios su inžineriniais mokslais. Labiausiai domino ir didžiausią naudą sau mačiau studijose, 

susijusiuose su energetika, galbūt todėl, kad jau nuo pirmųjų fizikos pamokų mokykloje labiausiai 

žavėjo ir didžiausią susidomėjimą kėlė laboratoriniai darbai, kuriuose išbandydavome įvairias 

elektrinių sujungimų schema.“ 

Kokius įspūdžius Jums paliko mokykla? 

„Tik teigiamus. Kauno technikos kolegija padėjo tvirtus pamatus mano kaip inžinieriaus 

profesijoje.“ 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate? 

„Sunku išskirti kelis dėstytojus, visi jie buvo savo srities profesionalai. Tačiau labiausiai  

įsiminė dėstytojai, kurie dėstė mano specializacijos modulius, tai būtų Anatolijus Drabatiukas, 

Pranas Smolskas, Gediminas Daukšys, Kęstutis Gudaitis.“ 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

„Studijos suteikė daug praktinių ir teorinių žinių. Pats aukštasis mokslas praplėtė mano kaip 

žmogaus suvokimą apie gyvenimą.“ 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų. 

„Būsiu banalus, bet pasakysiu, kad baigiamojo darbo gynimo diena. Ši diena apibrėžė visą  

studijų laikotarpį ir buvo ,,galutinis pasirodymas‘‘. 

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?  

„Antrame kurse atlikau praktiką vienoje iš didžiausių Kauno energetikos montavimo įmonių, 

po praktikos pasilikau tęsti darbų šioje įmonėje ir toliau kėliau kvalifikaciją, kaupiau žinias.“ 



Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, 

kokią specialybę)? 

„Baigęs Kauno technikos kolegiją, įstojau į Kauno technologijos universitetą, kur  

pasirinkau energijos technologijų ir ekonomikos magistro studijas. Šiuo metu rašau baigiamąjį 

magistro darbą.“ 

Kiek metų, kokiose pareigose ir kur dirbate šiuo metu?   

„Šiuo metu dirbu darbų vadovo pareigose įmonėje UAB ,,Elektromontuotojas“.  

Laisvalaikis, pomėgiai, Jūsų mėgstamas posakis. 

„Laisvalaikiu lankau sporto klubą, aktyviai važinėju dviračiu, skiriu laiko šeimai. Mano 

mėgstamiausias posakis būtų: Šiandieną yra tas rytojus, dėl kurio tu taip nerimavai vakar.“ 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei? 

„Kauno technikos kolegijos studentams norėčiau palinkėti kuo labiau stengtis išnaudoti  

studijų programos teikiamas žinias. Būtinai lankytis kolegijos rengiamose karjeros dienose, 

užmegzti naujas pažintis su potencialiais darbdaviais. O Kauno technikos kolegijos 

bendruomenei norėčiau tarti didelį Ačiū už suteiktas žinias ir įsimintiniausias akimirkas studijų 

metais. Išskirtinę padėką norėčiau pasakyti grupės kuratorei Sonatai Paulauskienei už 

nuoširdumą ir rūpestį.“ 

 

Nuotrauka iš V. Elijošiaus asmeninio archyvo. 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 


